
  

 

ZIŅAS ĪSUMĀ  

Š.g. 15.decembrī 
plks.13:00, Ozolaines 
pagasta pārvaldes 
telpās, Balbišos, 
Konferenču zālē 
notiks visu 
Ozolaines pagasta 
struktūrvienību 
vadītāju ikgadējā 
budžeta plānošanas 
sanāksme, kurā tiks 
plānots 2017.gada 
budžeta projekts.  

Ir uzsākts darbs pie 
Ozolaines pagasta 
pārvaldes 2017.gada 
budžeta projekta 
izstrādes.  
Paldies ikvienam, 
kurš izmantoja 
iespēju un līdz 
01.11.2016. ieteica 
priekšlikumus, izteica 
savas domas par 
budžeta projekta 
izstrādi. 
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27.12.2016. 
plkst.17.00 „OzO” 
jauniešu 
Ziemassvētku 
svinības. OzO 
darbojas: otrdienās, 
trešdienās, 
ceturtdienās no 
plkst.13.00-16.30. 

UZADĪTA OZOLAINES PAGASTA GARĀKĀ ŠALLE 

Veidojot projektu 
„100 sejas Latvijai”, 
tika noskaidrots, ka 
visvēcākā Ozolaines 
pagasta iedzīvotāja ir 
93 gadus vecā kundze 
Jevdakija Borozdina. 

     2016.gada 18. novembrī Latvijas 
Republikas proklamēšanas 98. 
gadadienas svētku pasākumā, par godu 
Latvijas dzimšanas dienai, Ozolaines 
Tautas nama Senioru interešu pulciņa 
„Uguntiņa” dalībnieces, centīgi un ar 
mīlestību sirdī, prezentēja 7,5 metru garu 
sarkanbaltsarkanu šalli, simbolizējot 
mūsu valsts karogu. Šalles adīšana tika 
iesākta 2016.gada 6.augustā Ozolaines 

pagasta svētkos. Šis darbiņš apliecina 
mīlestību pret savu Dzimteni, savu 
pagastu! Šo šalli senioru pulciņa 
dalībnieces svinīgi uzdāvināja   pārvaldes 
vadītājam E.Blinovam un Tautas nama 
vadītājai S.Ostašai. 
     Paldies mūsu aktīvajām pulciņa 
dalībniecēm - Albīnai Šļahtovičai, 
Eleonorai Prokofjevai, Silvijai Mežorei- 
par lielo ieguldīto darbu šalles tapšanā!  

Jaungada pasākumi 
 Ozolaines pagastā 

 
 21.12.2016. plkst. 12.00 

Jaungada eglīte Maltas vidusskolas 
struktūrvienībā Liepu pamatskolā; 

 23.12.2016. plkst. 10.00 
Jaungada eglīte PII „Jāņtārpiņš” 
jaunākās grupas bērniem; 

 23.12.2016. plkst.12.00 
Jaungada eglīte PII „Jāņtārpiņš” 
vecāko grupu bērniem; 

 26.12.2016. plkst.10.00 
Jaungada eglīte Ozolaines Tautas 
namā Ozolaines pagasta bērniem no 
0-6.g.v. ; 

 26.12.2016. plkst.13.00 
Jaungada eglīte Ozolaines Tautas 
namā Ozolaines pagasta bērniem no 
7-12.g.v.; 

 30.12.2016.plkst.19.00 
Jaungada karnevāls pieaugušajiem. 
Ieeja: 2 EUR. Karnevāla tērpā - ieeja 
bezmaksas. Lūdzam veikt galdiņu 
iepriekšēju rezervēšanu līdz 
27.12.2016. Galdiņu rezervēšanas un 
visa veida citos jautājumos, lūdzam 

sazināties ar Ozolaines TN vadītāju–
t.25127340 

 12.01.2017., plkst.12:00 
Jaungada eglīte Ozolaines pagasta 
senioriem un cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām, Ozolaines Tautas namā. 

 
Autobusa kursēšanas laiks 

12.01.2017.: 
 

 Laizāni - plkst.10.35; 

 Losi - plkst.10.40; 

 Groveriški - plkst.10.45; 

 Paulini - plkst.10.50; 

 Robežu iela 14 - plkst.11.30; 

 Ritiņi - plkst.11.40; 

 Ozolaine - plkst.11.50; 

 Bekši - plkst.11.55. 
 
     Atpakaļbrauciens—plkst.17.00 no 
Ozolaines TN ēkas Bekšos. 
     Pasākumā par svētku noskaņojumu 
rūpēsies Senioru interešu pulciņš 
„Uguntiņa”, bet par dejām - grupa 
„Aimari”. 
     Jaungada dāvanas Ozolaines TN 
varēs saņemt līdz 03.02.2017. 

Aicinām ikvienu 
pagasta iedzīvotāju 
izteikt savus 
priekšlikumus Latvijas 
simtgadei veltītu 
pasākumu cikla 
veidošanai, sūtot 
idejas uz e-pastu vai 
zvanot. 
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Ar saukli “Vēsture atkārtojas”, 

Ozolaines pagasta pārvalde 

pagājušajā piektdienā aicināja visus 

pagasta iedzīvotājus un ciemiņus uz 

Ozolaines pagasta pārvaldes jauno 

telpu atklāšanas svētkiem! 

     2016.gada 4.novembris Ozolaines 

pagastā kļuva par īpašu dienu, jo 

pagasta pārvalde atkārtoja 1994.gada 

notikumu un pārcēlās atpakaļ no Bekšu 

ciemata un savu vēsturisko vietu – 

Ozolaini jeb Balbišiem. Atskatoties 

vēsturē, pirms 22 gadiem, 1994. gada 

rudenī, visu iedzīvi sakraujot traktora 

piekabē, Ozolaines pagasta padomes 

administrācijas ēkas biroja mantas tika 

pārvestas no Balbišu ciema uz Bekšu 

ciematu. Pēc Ozolaines pagasta 

padomes pārcelšanās uz Bekšiem, 

administrācijas ēka Balbišos tika nodota 

Ozolaines pamatskolai sporta zāles 

ierīkošanai. 2009.gada 4.augustā, pēc 

ES saņemtā finansējuma, projekta 

ietvaros ēka tika renovēta un pielāgota 

Sociālās dzīvojamās mājas vajadzībām. 

Tā darbojās Rēzeknes novada 

pašvaldības Ozolaines pagasta 

pārvaldes pakļautībā, bet īpaši 

pieprasīta nebija, taču vairākas reizes 

kalpoja kā atbalsts pagasta un Rēzeknes 

novada  iedzīvotājiem un viņu 

ģimenēm, kuras bija nokļuvušas uguns 

nelaimē un citos ārkārtējos gadījumos. 

Pēdējos gadus ēka tika apsaimniekota, 

taču stāvēja tukša. Tā kā Ozolaines 

pagasta pārvaldes telpās Bekšos, 

paralēli administratīvajam aparātam, 

darbojās arī bibliotēka, Tautas nams un 

interešu pulciņi, tad ļoti jūtams bija 

telpu trūkums. Līdz ar to radās doma 

par telpu paplašināšanu. Pirmais 

iespējamais risinājums bija veidot 

piebūvi Bekšu administratīvajai ēkai, 

taču, veicot aprēķinus, tika secināts, ka 

paplašināšanās izmaksas ir ļoti augstas, 

savukārt sociālās dzīvojamās mājas ēka 

Balbišos stāv tukša un, veicot nelielu 

kosmētisko remontu, telpas krietni lētāk 

ir iespējams pielāgot Pagasta pārvaldes 

funkciju veikšanai, savukārt Bekšu 

ciemata ēka pilnībā pārietu Tautas nama 

un Bibliotēkas vajadzībām, kas novērstu 

telpu trūkumu kultūras nozarei. 

Rezultātā Tautas nama kolektīviem 

parādītos papildus telpas 

mēģinājumiem, papildus parādītos telpa 

dekorācijām, grimētavai, 

viesmākslinieku sagaidīšanai un viņu 

ērtībām gatavojoties uzstāšanai, kā arī- 

bibliotēkai pavērtos iespēja pārcelties uz 

1.stāvu, kas to automātiski padarītu par 

pieejamāku vecāka gada gājuma 

cilvēkiem un cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām. Pēc rūpīgām pārdomām un 

visu “par un pret” apsvēršanas, otrais 

scenārijs tika atzīts par vislabāko 

risinājumu. Nekavējoties tika sākti 

Balbišu telpu iekārtošanas darbi un jau 

pēc pāris mēnešiem- 4.novembrī 

beidzot Ozolaines pagasta pārvalde 

oficiāli vēra vaļā durvis apmeklētājiem.  

Šo nozīmīgo vēsturisko mirkli 

iezīmējām ar svinīgu pasākumu, uz kuru 

aicināts un laipni gaidīts bija ikviens 

Ozolaines pagasta iedzīvotājs un 

ciemiņš! Pasākums sākās ar svinīgu 

atvadīšanos no vecajām Ozolaines 

pagasta pārvaldes telpām Bekšos. 

Skanot folkloras kopas “Zeiļa” 

dziesmām, tika noskrūvēta “Ozolaines 

pagasta pārvaldes” šilte, simboliski no 

vecās ēkas tika paņemts līdzi arī 

“pēdājai krēsls” un “pēdējais dators” un 

simboliskas pagasta pārvaldes atslēgas 

no šīs dienas tika nodotas Tautas nama 

pārziņā. Lai ceļš uz jauno ēku un darba 

gaitas tajā būtu gaišas un vieglas, 

neaizmirsām arī par tradīcijām- 

promejot vecās mājas slieksnis tika 

noslaucīts un nobērts ar sāli, pēc kā visi 

sanākušie sēdās īpaši šim notikumam 

norīkotā autobusā un personīgajos 

transportlīdzekļos, lai turpinātu ceļu uz 

jauno pārvaldes ēku.  

Pasākuma otrā daļa turpinājās 

Balbišos jeb Ozolainē, pie jaunās 

pagasta pārvaldes ēkas, zirga pajūgā 

pagalmā iebraucot saimnieciskās daļas 

vadītājam Jurim Runčam, kurš ratos 

līdzi pārveda pēdējās mantas uz 

jaunajām telpām. Lai viesi nenosaltu, 

aicinājām visus cienāties ar zālīšu tēju 

ar medu, ko vārījām turpat katlā uz 

ugunskura. Tikmēr sanākušos viesus 

priecēja tautas deju kolektīva “Dziga” 

dejotāji, kuru sastāvā uzstājās gan 

Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājs 

Edgars Blinovs, gan slavenā jaunā 

Latvijas olimpiete- vieglatlēte Gunta 

Latiševa- Čudare. Kausītāju sirdis 

priecēja folkloras kopas “Zeiļa” 

apdziedāšanas dziesmas. Bet, kā jau tik 

svinīgos un īpašos notikumos ir 

pieņemts, arī jauno telpu atklāšanas 

svētki neizpalika bez svarīgiem 

rituāliem- Liepu pamatskolas skolēni 

svinīgi cēla mastā Latvijas valsts, 

Latgales un Rēzeknes novada karogus, 

kā laikā sanākušie ļaudis vienojās 

Latvijas valsts himnas a’capella 

dziedājumā. Turpinājumā šī vēsturiskā 

diena tika savā veidā “iemūžināta”, 

atstājot ko nākamajām paaudzēm un 

vēstures lappusēm paliekošu- biezā 

keramikas pudelē tika ievietots 

jaunākais Ozolaines pagasta avīzes 

numurs un informatīvs buklets par 

pagastiņu, tā vēsturi un demogrāfisko 

situāciju uz šo brīdi.  

Teksta turpinājums 3.lpp. 

Ozolaines pagasta pārvalde ir pārcēlusies  
uz Balbišiem! 
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Šo pudeli likām zemē un tai virsū 

tika iestādīts pagasta simbols- ozols. 

Gatavojoties svētkiem un studējot 

vēstures lappuses, pavisam nejauši 

noskaidrojām, ka Ozolaines pagasts 

šobrīd var svinēt savu 203. dzimšanas 

dienu, ja par pagasta rašanās atskaites 

punktu uzskata gadu, kad tas pirmo reizi 

tika minēts rakstos. Tad nu jaunā 

vēstījuma ierakšana zemē tika veikta ar 

mērķi pavēstīt nākamajām paaudzēm 

par šo vietu un dienu, ja nu kādreiz šis 

vēstījums tiks atrakts un nonāks 

novadpētnieku rokās. No ratiem tika 

ņemta ārā tikko kā Bekšos noskrūvētā 

pagasta pārvaldes šilte, lai to tūlīt arī 

pieskrūvētu pie jaunās ēkas sienas. Kā 

jau svētkos, pasākumā pulcējās daudzi 

apsveikt gribētāji un cilvēki, kas vēlēja 

veiksmi un panākumus darbā. Rēzeknes 

novada pašvaldības priekšsēdētāja 

vietniece Elvīra Pizāne teica svinīgu 

apsveikuma runu, pēc kuras sveikt 

gribētāju pulkam pievienojās arī Liepu 

pamatskolas kolektīvs, bijusī pagasta 

pārvaldes vadītāja Zinaīda Skredele, 

bijusī ilggadējā Liepu pamatskolas 

direktore Klementīne Buharina, 

Rēzeknes novada domes deputāts 

Aivars Buharins, senioru interešu 

klubiņš “Uguntiņa”, laikraksts 

“Panorama Rezekne”, Ozolaines PII 

“Jāņtārpiņš” kolektīvs, folkloras kopas 

“Zeiļa” sievas, būvniecības uzņēmums 

“Inteco Wood”, kuri veica jauno telpu 

remontdarbus, kā arī daudzi citi. Pēc 

neskaitāmiem pozitīviem vēlējumiem un 

labiem vārdiem, lūdzām Rēzeknes Sāpju 

Dievmātes Romas katoļu baznīcas 

prāvestam Pāvelam Zeiļam dot svētību 

šai ēkai un ļaudīm, kas tajā strādās un 

kas to apmeklēs. Bet pašā oficiālās daļas 

noslēgumā Ozolaines pagasta pārvaldes 

vadītājs Edgars Blinovs un Rēzeknes 

novada pašvaldības priekšsēdētāja 

vietniece Elvīra Pizāne svinīgi pārgrieza 

sarkano lentīti, lai no šī brīža un 

vienmēr vērtu vaļā jaunās Ozolaines 

pagasta pārvaldes durvis ikvienam 

apmeklētājam.  

Turpinājumā sanākušie ciemiņi 

devās ekskursijā, kuras laikā bija 

iespējams gan iepazīties ar jauno 

kabinetu izkārtojumu un speciālistu 

atrašanās vietu un kontaktinformāciju, 

tāpat bija iespēja uz mirkli piestāt, lai 

vērtos foto prezentācijā, kurā katrs attēls 

vēstīja par šo pārtapšanas procesu, kā arī

- ikvienam bija iespēja pakavēties 

vēstures lappusēs, lasot par pagasta 

vēsturi speciāli šim pasākumam 

izveidotajā izstādē. Pēc ekskursijas 

ikviens apmeklētājs tika aicināts uz 

konferenču zāli, kurā Ozolaines pagasta 

pārvaldes darbinieki paši savām rokām 

bija sagatavojuši svētku cienastu visiem 

ciemiņiem, kas šajā dienā bija 

ieradušies. Savukārt, promejot, katram 

ciemiņam dāvājām pateicības dāvaniņu- 

pašu vārītu ābolu – kanēļa zaptīti, 

sanākušajiem simboliski pasakot, ka 

šajā mājā ikviens tiks laipni gaidīts 

visos jautājumos. Turklāt zaptīte tika 

pagatavota no āboliem, kas aug šīs 

jaunās mājas dārzā.  

Gribam pateikt lielu paldies 

Ozolaines pagasta pārvaldes 

darbiniekiem, kuri čakli strādāja, lai 

sagatavotu svētku cienastu, lai 

paspētu iekārtot jauno darba vidi līdz 

svētkiem, paldies mediju pārstāvjiem, 

kuri uzskatīja mūsu pasākumu par 

pietiekoši svarīgu un pagodināja mūs 

ar savu klātbūtni- paldies 

laikrakstam “Panorama Rezekne”, 

Rēzeknes novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību nodaļai, 

televīzijas kanālam “LTV7”, paldies 

Liepu pamatskolas skolēniem un 

skolotājiem par palīdzību pasākuma 

noformēšanā un norisē. Paldies visiem 

ciemiņiem, kas atrada laiku un vēlmi 

ierasties mūsu pasākumā!  

Turpmāk Ozolaines pagasta 

pārvaldes speciālisti gaidīs ikvienu 

apmeklētāju jaunajās telpās- Ozolainē 

jeb Balbišos. Neskaidrību gadījumā 

aicinām ikvienu interesentu zvanīt pa 

T.: 64640171! 

 Santa Ostaša 

Ozolaines Tautas nama vadītāja un  

Edgars Blinovs 

Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājs. 
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Dažādas aktualitātes 

Svecīšu vakars Ozolaines 
pagasta kapsētās  
 
     No 29. septembra līdz 10. 
novembrim ir klusais veļu laiks. Tas 
ir laiks, kad mēs nākam uz kapsētu, 
lai pieminētu mūsu mīļos aizgājējus- 
vecākus, vecvecākus, radus, 
draugus, kaimiņus vai  vienkārši 
labus cilvēkus. Tas ir laiks, kad mēs 
biežāk nekā citkārt pieminam 
mirušos mūsu  lūgšanās. Mūsu mīļie 
aizgājēji nav zuduši uz mūžu. Viņi ir 
atstājuši aiz sevis savus labos 
darbus un tagad dzīvo mūsu 
atmiņās. 
      Ozolaines pagasta Tautas nama 
folkloras kopa ”Zeiļa” 5. novembrī  
nu jau piekto reizi devās uz mūsu 
pagasta Dzeņu, Runču, Ūsveišu, 
Barkānu un Skuju kapsētām, lai 
skaitītu lūgšanas, dziedātu garīga 
satura dziesmas un kopā ar 
sanākušajiem piederīgajiem 
atcerētos tos cilvēkus, kuri guldīti 
mūsu pagasta kapsētās. 
     Šajā vakarā kapsētās dega 
sveces. Dega mierīgi, ar gaišu 
liesmiņu, kaut gan visu dienu, no 
agra rīta līdz pat vakaram, apkārt 
vijās biezi miglas vāli. Mēs ticam, ka 
mūsu lūgšanas, iedegtās sveces un 
tuvinieku mīlestība sasildīja mūsu 
aizgājēju dvēseles.  

     Paldies visiem, kuri piedalījās šai 
svētīgajā pasākumā- Ozolaines 
pagasta pārvaldes vadītājam par 
atbalstu transporta piešķiršanā, 
šoferim par sapratni un pacietību 
gaidot, folkloras kopas dziedātājām 
par atrasto iespēju piedalīties 
svecīšu vakarā un visiem, visiem, 
kuri atrada laiku, lai apciemotu 

savus aizgājējus un piedalītos 
kopējās lūgšanās. 
    Lai jums visiem ir mierīgs,  
lūgšanām bagāts šis svētīgais laiks. 

 
Ināra Blinova 

folkloras kopas „Zeiļa”  
vadītāja 
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01.12.- 23.12.2016. Iespieddarbu izstāde “ Adventa laiks-pārdomu laiks”! 

01.12.- 09.12.2016. Literatūras izstāde, veltīta amerikāņu rakstniekam Reksam Stautam -130. 

06.12.2016., plkst.16.30 Derīgo padomu stunda: Radošas idejas Ziemassvētku dekoriem. 

14.12.-30.12.2016. Bērnu grāmatu izstāde: Salaveci ciemos gaidot. 

14.12.-30.12.2016. 
Tematiskās izstādes cikls un apskats: ,,Ziemas svētki atnākdami, ko jūs labu 

atnesāt?”. 

22.12.-30.12.2016. Bērnu zīmējumu izstāde ,,Balti Ziemassvētki nāk”. 

22.12.-30.12.2016. Literatūras izstāde, veltīta rakstniekam Zigmundam Skujiņam-90. 

22,29.12, plkst.11.00 Konkursi, viktorīnas, mīklas ,,Ziemassvētki sabraukuši”. 

28.12.2016., plkst.11.00 Tematisks pasākums ,,Jaungada eglīte bibliotēkā”. 

Ozolaines pagasta bibliotēkas darba plāns  
2016.gada decembrī 
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Sagaidījām Latvijas valsts 
98.dzimšanas dienu, 
apbalvojot “Ozolaines 
pagasta lepnumus” 
 

Svētki ir tie, kas padara mūsu 
ikdienu krāsaināku, daudzveidīgāku, 
piepildītāku un citādu… Prieks ir par 
personiskiem svētkiem, par 
gadskārtu ieražu svinībām, un 
prieks, ka arī valsts svētki sāk mūsu 
svinamo dienu sarakstā iegūt arvien 
lielāku nozīmi… jo īpaši pēdējos 
gados, kad visā Latvijā notiek aktīva 
gatavošanās Latvijas valsts 
100gadei, kas gaidāma jau pēc 2 
gadiem.  

Arī Ozolaines pagasts gatavojas 
valsts 100gadei, darot dažādus labus 
un skaistus darbus, kas veltīti šim 
notikumam. Šī gada svinīgais svētku 
pasākums Ozolaines pagasta tautas 
namā sākās ar izstādes atklāšanu 
“100 sejas Latvijai”, kam sekoja 
svinīgs svētku koncerts. Ikvienu 
svētku dienas apmeklētāju, kam līdzi 
nebija patriotu lentīte, aicināmām 
“cienāties” ar mūsu sagatavotajām, 
lai vismaz šajā dienā iededzinātu 
katrā kaut vai nelielu patriotisma 
dzirkstelīti. Šajā dienā cilvēki zālē 
bija pulcējušies gan, lai paši svinētu 
svētkus, gan arī- lai apsveiktu tos, 
kuri svētku reizē saņēma “Ozolaines 
pagasta lepnuma” balvas, ka arī 
pateicības par daudzu gadu darbu 

cilvēku labā Ozolaines pagasta 
pārvaldībā esošajās iestādēs.  

Ozolaines pagasta augstākais 
apbalvojums – zīle- 18.novembrī  
tika pasniegtas dažādiem cilvēkiem, 
ar dažādu nodarbošanās veidu. Šajā 
dienā suminājām un lepnuma balvu 
pasniedzām ilggadējām medicīnas 
darbiniecēm Gaļinai Medvedevai un 
Marijai Denisovai, kuras daudzu 
gadu garumā ir rūpējušās par 
Ozolaines pagasta iedzīvotāju 
veselību, labsajūtu un cīnījušās par 
cilvēku dzīvībām arī tajos laikos, kad 
katrās mājās vēl nebija telefonu un 
kad medicīnas personālam nebija arī 
transporta izbraukāt saslimušos 
ļaudis, kā rezultātā lieli attālumi 
nepagurstoši ik dienu tikai veikti 
kājām. Gadu gaitā paveiktais nav 
aizgājis aizmirstībā- cilvēki joprojām 
atceras abu medicīnas darbinieču 

darbu un beidzot ir teikuši paldies, 
nominējot šīs kundzes mūsu 
augstākajam apbalvojumam. Par 
atsaucību, entuziasmu, aktīvu 
iesaistīšanos pagasta kultūras dzīvē, 
Ozolaines pagasta lepnuma balvu 
saņēma arī 2 vīri- Ozolaines pagasta 
ilggadējais “galvenais Salavecis” un 

bijušais Tautas nama vadītājs Vasīlijs 
Dauguļs un ļoti aktīvs Ozolaines 
pagasta iedzīvotājs, iedzīvotāju 
konsultatīvās padomes biedrs- 
Pēteris Borisovs, kurš aktīvi apmeklē 
gandrīz visus tautas nama rīkotos 
pasākumus, papildina tos ar saviem 
priekšnesumiem, rekvizītiem, ar ko ir 

slavens un pazīstams daudziem šajā 
pusē.  

Lepnuma balvu saņēma arī 
Pleikšņu ciema iedzīvotāja Janīna 
Skrauča, kura tika nominēta šai 
balvai par nesavtīgu darbu un 

ieguldījumu kristīgo vērtību un 
tradīciju saglabāšanu ciemā. 
Pleikšņu kapsēta jau daudzus gadus 
ir slēgta jauniem apbedījumiem, 
tāpēc daudzām no tām kapu 
kopiņām, kas šajā kapsētā ir 
saglabājušās, jau sen nav piederīgo. 
Janīnas kundze jau daudzus gadus 
dara  nesavtīgu, svētīgu darbu, 
kopjot šos kapiņus, kā arī viņas 
nopelns ir tas, ka tik mazā kapsētā, 
kurā ir salīdzinoši seni apbedījumi, 
joprojām notiek kapusvētki, maija 
mēnesī-  tradicionālie dziedājumi pie 
krusta. Viņas nesavtīgais darbs ir 
pamanīts un šogad Janīnas kundze ir 
saņēmusi savu godam pelnīto 
nomināciju “Ozolaines pagasta 
lepnums”.  

Šī gada novembra svētku laiks 
patiesi īpašs izvērtās Ozolaines PII 
“Jāņtārpiņš” vadītajai Valentīnai 
Mališevai. 17.novembrī, Rēzeknes 
novada pašvaldības rīkotajā svinīgajā 
svētku pasākumā, Valentīna saņēma 
Rēzeknes novada augstāko atzinības 
rakstu par godprātīgu darbu. Bet 
18.novembrī, Ozolaines pagasta 
svinīgajā svētku pasākumā, 
Valentīna saņēma sava pagasta 
augstāko apbalvojumu, kuram viņu 
pieteica PII kolektīvs, apliecinot savu 
pieteikumu ar daudziem kolektīva 
darbinieku parakstiem. Tāpat zīles 
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Teksta sākums 5.lpp. 

Arī senioru klubs “Uguntiņa” ļoti 
ciena savu vadītāju un atceras viņas 
paveiktos labos darbus daudzu gadu 
griezumā, tāpēc garā pieteikuma 
vēstulē pieteica Annu Tarakanovu 
pagasta augstākajai balvai. Anna 
Tarakanova ilgu laiku ir bijusi 
Ozolaines pagasta pārvaldes 
vadītāja, un viņas veiktās reformas, 
atbalsta pasākumi iedzīvotājiem un 
cīņa par sava pagastam 
piederošajām zemes platībām, tas 
viss ir atstājis neizdzēšamu iespaidu 
cilvēku prātos, par ko ļaudis viņai ir 
pateicīgi vēl šobaltdien.  

Tāpat svinīgā pasākuma ietvaros 
Ozolaines pagasta pārvalde 
pasniedza Pateicības rakstus tiem 
darbiniekiem, kas pagasta pārvaldes 
struktūrā ir nostrādājuši jubilejas 
gadu skaitu. Par apzinīgu darbu un 
uzticību savai darbavietai šogad 
teicām paldies Liepu pamatskolas 
skolotājai, Tautas nama teātra 
pulciņa vadītajai Marijai Golubcovai 
(30 darba gadi skolā), Ozolaines 
pagasta pārvaldes grāmatvedei 
Svetlanai Kuzņecovai (25 gadi), 
Liepu pamatskolas tehniskajai 
darbiniecei Jeļenai Bondarenko (25 
gadi), Liepu pamatskolas skolotājai 
Tatjanai Guļbinskai (25 gadi), 
Pagasta pārvaldes tehniskajam 
darbiniekam Viktoram Vinogradovam 
(15 gadi), tehniskajai darbiniecei 
Jekaterinai Orlovai (15 gadi), 
galvenajai grāmatvedei Svetlanai 
Petrovai (10 gadi), sieviešu vokālā 
ansambļa “Nadežda” vadītajai 
Nadeždai Osipovai, pagasta 
pārvaldes elektriķim Sergejam 
Orlovam (10 gadi) un lietvedei Lienei 
Peļņai (5 gadi).  

Pasākuma ietvaros pasniedzām 
Pateicības rakstus arī Ozolaines 

pagasta Pleikšņu ciema 
iedzīvotājiem Anatolijam un Jānim 
Drīksnām, kuri paši pēc savas 
iniciatīvas un par saviem līdzekļiem 
izveidoja krucifiksu, kas maija 
mēnesī tika uzstādīts Pleikšņos. 
Bezgala prieks ir par tiem cilvēkiem, 
kuros ir vēlme paveikt ko labu, 
izdarīt kaut ko cilvēku labā, Dieva 
godam un mūsu pagastiņam par 
prieku. Paldies par to Jānim un 
Anatolijam Drīksnām!  

Par vienu nozīmīgu notikumu 
kļuva arī Latvijas karogā krāsās 
izpildītās šalles pasniegšanas 
ceremonija Ozolaines Tautas nama 
senioru klubiņa izpildījumā. Augusta 
mēnesī Pagasta svētku ietvaros 
senioru kluba dāmas aizsāka rekordu 
“Uzadi garāko pagasta šalli!”, kura 
uzstādīšanā pielikt roku bija aicināts 
ikviens gribētājs. Rekorda 
uzstādīšanas maratons turpinājās arī 
pēc pasākuma, līdz beidzot 
18.novembra svinīgajā pasākumā, 
Latvijai par godu, senioru klubs aktu 
zālē ienesa 7,5 m garu šalli Latvijas 
karoga krāsās. Paldies klubiņam 
“Uguntiņa” par skaisto darbu, un 
mēs ar lepnumu varam teikt, ka 
Ozolaines pagasta garākās šalles 
rekords ir uzstādīts!!!  

Svētku koncertā mūs priecēja 

Verēmu vidējās paaudzes tautas 
deju kolektīvs “Kuzuls”, Ozolaines 
Tautas nama folkloras kopa “Zeiļa”, 
Ozolaines tautas nama sieviešu 
vokālais ansamblis “Nadežda”, ar 
kokles spēli pārsteidza “Ozo” 
jauniešu kluba vadītāja Leila Rasima, 
ar savu neparasto balsi mūs priecēja 
arī televīzijas šova “Supermikrofons” 
Rēzeknes posma uzvarētāja Kristīne 
Mihailova un pasākumam burvīgas 
“rozīnītes” piešķīra arī mazie ķipari- 
Laura Blinova un Andžejs Rasims, 
kuri arī piedalījās pasākuma 
īstenošanā! Bet vakara turpinājumā 
par klausītāju un dejotāju prieku 
rūpējās grupa “Dvinskas muzikanti”.  

Paldies visiem, kas atrada laiku 
un ieradās mūsu rīkotajā svētku 
pasākumā, lai svinētu valsts 
dzimšanas dienu kopā! Paldies 
visiem māksliniekiem par to, ka ar 
savu talantu un rūpīgo darbu 
priecējāt mūsu svētku apmeklētājus!  

 
Santa Ostaša 

Ozolaines Tautas nama vadītāja 
Adrese: c.Bekši, Ozolaines pag., 

Rēzeknes nov., LV-4633.  
Mob. : 25127340 

E-pasts: santa.osatasa@ozolaine.lv 
Skype: ozolainestn 
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     Gatavojoties Latvijas 100-gadei, 
cilvēki un organizācijas visā valstī 
vienojas, lai darītu labus, nozīmīgus, 
vēsturiskus, skaistus vai citādi 
ievērojamus darbus valsts dzimšanas 
dienai par godu. Arī Ozolaines 
pagasts šogad var lepoties ar 
vairākiem šādiem veikumiem. 
Pēdējais no tiem ir izstādes „100 
sejas Latvijai” izveidošana un svinīga 
atklāšana 18.novembrī, pirms valsts 
svētku svinīgā pasākuma. 
     Projekta „100 sejas Latvijai” ideja 
pieder Ozolaines pagasta pārvaldes 
vadītājam Edgaram Blinovam un 
Ozolaines pagasta pārvaldes 
Projektu vadītājai Ingai Drelei. Un 
šogad šai sen lolotajai idejai beidzot 
bija lemts piepildīties. Projekta 
galvenā doma bija iemūžināt 100 
Ozolaines pagasta iedzīvotāju sejas 
100 gados, kas nozīmē- pa vienai 
sejai no katra dzimšanas gada. 
Projekta realizēšanai tika piesaistīs 
gan profesionāls fotogrāfs Valērijs 
Prokofjevs, gan arī Ozolaines 
pagasta jaunieši, dodot viņiem 
iespēju piedalīties foto plenērā kopā 
ar foto meistaru, pašiem pielikt roku 
izstādes veidošanā, seju 
iemūžināšanā, gūt interesantu 
pieredzi un apgūt jaunas zināšanas. 
Zīmīgi, ka fotogrāfs Valērijs 
Prokofjevs pats ir Ozolaines pagastā 
dzimis, audzis un, neskatoties uz to, 
ka šobrīd dzīvo un strādā Rīgā, 
regulāri atgriežas dzimtajā vietā un 
dodas bērnības takās, lai iemūžinātu 
tās skaistās fotogrāfijās. Šī gada 
pavasarī Ozolaines pagasta pārvaldē 
tika atklāta arī lielformāta fotogrāfiju 
izstāde „Ozolaines pagasts 4 
gadalaikos”, kuras autors bija 
neviens cits, kā Valērijs Prokofjevs. 
Tagad viņš var lepoties gan ar 
Ozolaines dabasskatu, gan cilvēku 
portretu izstādi. Projekta „100 sejas 

Latvijai” īstenošana kopā ar Valēriju 
darbojās arī Liepu pamatskolas 
skolnieces un „Ozo” jauniešu kluba 
dalībnieces Viktorija- Diāna Stikute, 
Marija Gule un Laura Greiškāne, kā 
arī „Ozo” jauniešu kluba vadītāja 
Leila Rasima. 
     „Ekspedīcijas grupa” devās 
fotografēt cilvēkus dažādos 
Ozolaines pagasta ciemos, un 
fotogrāfijās tika iemūžināti dažādi 
cilvēki, ar dažādu nodarbošanos, 
atšķirīgiem likteņiem un 
dzīvesstāstiem. Kā stāstīja pats 
fotogrāfs- brīdī, kad viņš caur 
objektīva aci ielūkojās 93 gadus 
vecās kundzes acīs, viņam pārskrēja 
tirpas pār visu ķermeni, jo šajās acīs 
viņš ieraudzīja milzīgu dzīvesstāstu 
un lika aizdomāties par to, cik daudz 
šīs acis savā dzīvē ir redzējušas ... 
Tieši tas uzvedināja mūs uz domu 
piešķirt šai izstādei saukli arī saukli – 
„Izlasi stāstu katrā sejā!”. Protams, 

saskārāmies ar problēmu, ka 
Ozolaines pagastā nav visu vecākās 
paaudzes iedzīvotāju, kā rezultātā 8 
fotogrāfiju vietas tika aizpildītas 
nevis ar cilvēku sejas vaibstiem, bet 
gan debesu motīvu, kam šajā 
gadījumā saskatījām vairākas 
simboliskas nozīmes. Vecākā 
Ozolaines pagasta iedzīvotāja ir 
Jevdakija Borozdina, dzimusi 1923. 
gadā, un šogad viņai ir 93 gadi. 
Īpašu uzmanību veltījām arī izstādes 
noformējumam, šoreiz fotogrāfiju 
eksponēšanasai izmantojot nevis 
klasiskos fotorāmjus, bet kādu 
jaunu, modernu tehnoloģiju, kā 
rezultātā fotogrāfijas dekupāžai 
līdzīgā tehnikā tika pārnestas uz 
koka plāksnēm, radot stilizētu 
vecinātu un, protams, neparastu 
izskatu... 
     Paši uzskatām to ne tikai par 
skaistu izstādi un skaistu darbu, ko 
esam veltījuši Latvijas 100gadei, bet 
lokālā mērogā šo izstādi uzskatam 
arī par vēsturisku, jo tāda izstāde, 
kas apvieno tik plaša gadu griezuma 
mūsu cilvēku sejas, nekad iepriekš 
nav tikusi realizēta... Turklāt 
fotogrāfija nav tikai cilvēka sejas 
mirkļa momentuzņēmums, tas ir 
skatiena, pieredzes vēstījums un 
vesela dzīvesstāsta iemūžinājums 
vienā attēlā... Šiem attēliem 
notrausīsim putekļu kārtu un 
izstādīsim tos izstādē arī pēc 10 un 
20 gadiem, un tajā brīdī būs tik 
interesanti aizdomāties, kā pa šo 
laiku ir mainījusies visu šo cilvēku 
dzīve ... 
     Aicinām novērtēt mūsu veikumu, 
apmeklējot izstādi „100 sejas 
Latvijai”, kas eksponēta Ozolaines 
Tautas nama telpās un būs pieejama 
apskatei līdz 2017.gada martam! 

Ozolaines pagastā atklāta izstāde  

„100 sejas Latvijai” 

Santa Ostaša 
Ozolaines Tautas nama vadītāja 
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Patritoriskais mēnesis 
Liepu pamatskolā 

 
     Novembris ir Latvijas mēnesis. 
Mēnesis, kurā vairāk, nekā jebkurā 
citā laikā, mēs atdodam godu savai 
valstij.  
     Katru gadu šajā laikā Latvijā gan 
skolas, gan visas citas iestādes, 
pilsētu un ciemu ielas tiek īpaši 
izdaiļotas. Arī Liepu pamatskolā 
skolas noformēšanā tika izmantoti 
Latvijas simboli un karoga krāsas. 
Skolēni kopā ar vizuālās mākslas 
skolotāju Nelliju Kotebo gatavoja un 
rotāja skolu svētkiem. Karoga krāsās 
veidotie auseklīši ievijās salmu 

puzuru un žuburaino koku zaru 
musturos. Tas izskatījās ļoti pievilcīgi 
un svinīgi. 
     Šogad Liepu pamatskolas 
skolēnu pašpārvalde, Olgas Rapšas 
vadībā, organizēja Latvijas 
dzimšanas dienai veltītu apsveikuma 
kartiņu konkursu- izstādi. Bērni ar 
mīlestību gatavoja savas apsveikuma 
kartītes dažādās tehnikās. Visi darbi 
tika izvietoti redzamā vietā, kas 
padarīja svētku atmosfēru vēl 
svinīgāku. 
     11.11.2016. Liepu pamatskolā 
tika svinēta Lāčplēša diena. Lāčplēša 
dienai veltītajā pasākumā „Atmiņu 
takās pa vēstures līkločiem” mūs 

atveda 9.klases skolniece Viktorija- 
Diāna Stikute un latviešu valodas 
skolotāja Inese Kokoreviča. Skanīgās 
dzejas vārsmas par Latviju 
deklamēja 7.klases skolniece Laura 
Greiškāne un 8.klases skolniece 
Marija Guļe. Pasākuma otrajā daļā  
visi skolēni noskatījās dokumentālo 
filmu par atbrīvošanas cīņām Latvijā. 
     17.11.2016. Liepu pamatskolas 
skolēni, skolotāji un darbinieki 
pulcējās uz svinīgo pasākumu, 
veltītu Latvijas Republikas 
proklamēšanas 98.gadadienai. 
Pasākums notika svinīgi noformētā 
zālē, kur skanēja dziesmas un dzeja 
par Latviju, skolēni dejoja tautas 
dejas un gāja rotaļās. Par koncertu 
parūpējās mūzikas skolotāja Ināra 
Blinova. Ar lepnumu, visi kopā – 
skolēni un skolas darbinieki– 
dziedāja Latvijas un Rēzeknes 
novada himnas. 

Gaļina Bogdanova 

     Divas pēcpusdienas – 9. un 10. 
novembrī- Lendžu Tautas namu 
piepildīja skolēnu čalas, jautrība, 
rosība un neviltots satikšanās prieks. 
Novembris ir Latvijas mēnesis. 
Nevienā citā mēnesī nav tik daudz 
valstiski nozīmīgu svētku, kā 
novembrī. Tieši tāpēc 9. novembrī, 
Mārtiņdienas priekšvakarā, Lendžos 

bija saskrējuši Rēzeknes un Ludzas 
novadu folkloras mīļotāji, lai izdejotu 
jau zināmos un apgūtu jaunus 
dančus, rotaļas, iemācītos jaunus 
deju soļus. Liepu pamatskolas 
folkloras kopas „Liepiņa” dalībnieki 
šeit satika savus draugus, kopā 
izpriecājās, izdejoja danču līkločus, 
lai pavasarī tiktos atkal nu jau 

Ziemeļlatgales folkloras kopu 
pasākumā Ciblā. 
     Savukārt 10.novembrī Lendžos 
no malu malām sabrauca vokālie 
ansambļi, lielāki un mazāki kori, lai 
piedalītos 5. Koru un ansambļu 
sadraudzības dziedāšanas svētkos 
„Mana dziesma Latvijai”. Šajā 
grandiozajā pasākumā piedalījās ap 
300 dalībnieku. Vistālāko ceļu bija 
mērojuši kori no Rīgas Imantas 
vidusskolas- zēnu koris un meiteņu 
koris, no Kokneses mūzikas skolas, 
tāpat arī Rēzeknes 5. vidusskolas 
meiteņu koris, Maltas vidusskolas 5.-
10. klašu koris un daudzi vokālie 
ansambļi. Liepu pamatskolas pop 
grupa „Mākonītis” arī uzstājās šajā 
lielajā pasākumā. Sponsori bija 
sarūpējuši bērniem dažādus 
gardumus. Jau metās krēsla, kad visi 
tika aicināti uz lielo  pasākuma 
noslēguma diskotēku. Kas tie bija 
par priekiem! 
     Paldies bērniem par izturību, bet 
vecākiem par atbalstu un palīdzību, 
bērnus sapošot šim atbildīgajam 
pasākumam. 

Ināra Blinova 
Liepu pamatskolas  
mūzikas skolotāja 

Liepu pamatskolas „Liepiņa un 
„Mākonītis” Lendžos 



9 

 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 DECEMBRIS 12 [32] 2016                  9          

     Latvijas patriotiskajā nedēļā  
PII „Jāņtārpiņš” bērni bija 
izrotājuši savas grupas telpas ar 
latviskām zīmēm un rotām 
karoga krāsā. Visu nedēļu grupās 
notika nodarbības, kurās bērni 
iepazina Latvijas karti, meklēja 
tajā pazīstamas un nepazīstamas 
pilsētas, atzīmēja galvaspilsētu 
un upes. Bērni uzzināja daudz 
jaunas lietas, atkārtoja zināšanas 
un visi kopā lepojās par mūsu 
jauko dzimteni - Latviju. Par 
godu Latvijas dzimšanas dienai 
notika arī bērnu rīts. Bērni 
skandināja iemācītās dziesmas 
un pantiņus Latvijai. Gāja jautrās 
rotaļās.  
Svētku turpinājumā  karogu 
mastu pakājē, no degošām 
svecītēm tika izveidota Latvijas 
kontūra, kas visu nakti  sildīja 

apsnigušo zemi, liecinot par 

mūsu mīlestību pret dzimteni. 
Pasākuma noslēgumā bija arī  
svētku kliņģeris. 

 
 *** 

    Iestājoties decembrim, 
bērnudārzs sāk posties 
Ziemassvētkiem. Uz logiem jau 
dižojas ziemeļbriežu silueti, 
daudzviet aizķērušās papīra 
sniegpārsliņas. Mēs visi 
gatavojamies Ziemassvētku 
pasakai. Aicinām visus bērnu 
vecākus būt atsaucīgiem bērnu 
pasākumu sagatavošanā un 
radīšanā. Svētku norises laiki 
afišā. 

Valentīna Mališeva 
Rēzeknes novada Ozolaines 

pirmsskolas izglītības iestādes 
"Jāņtārpiņš" vadītāja 

Tālr.: 64640441,  
mob. 28635261 

valentina.mališeva@saskarsme.lv 
 

LIEPU PAMATSKOLA 
AICINA TOPOŠUS 
PIRMKLASNIEKUS 

  
     Maltas vidusskolas 
struktūrvienība Liepu pamatskola 
2016.gada 1.decembrī plkst.14.00 
aicina topošos pirmklasniekus uz 
pirmo tikšanos ar skolu. 
 

Papildus informācija  
pie skolas vadītājas  

Gaļinas Bogdanovas,  
tālr. 64640200,  

mob. 26086297,  
e-pasts: liepas@saskarsme.lv 

 

Pirmsskolas izglītības iestādes 
 „Jāņtārpiņš” aktivitātes novembrī 
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IZDEVUMS IZNĀK VIENU REIZI MĒNESĪ 

Rēzeknes novada pašvaldības  
Ozolaines pagasta pārvalde 
Reģ.Nr.:90000014584 
Adrese: „Lazdas”, Balbiši, Ozolaines pag.,  
Rēzeknes nov.,LV-4633  
E-pasts: info@ozolaine.lv 
Tālr./Fakss: +371 64640171 
Web: www.ozolaine.lv  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV12HABA0551001660150 

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS OZOLAINE.LV 

draugiem.lv/ozolaine   

facebook.com/ozolainespagasts 

twitter.com/ozolaine 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 
Ozolaines pagasta pārvalde pārdod 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
kustamo mantu – traktoru T-150K, 
valsts reģistrācijas Nr. T455LC,   
nosacītā cena EUR 1920,00 (viens 
tūkstotis deviņi simti divdesmit euro 
00 centu), kas ir arī izsoles 
sākumcena. 
2.  Kustamās mantas raksturojums: 
2.1.Atrašanās vieta – Bekši, 
Ozolaines pagasts, Rēzeknes 
novads; 
2.2.Automašīnas tehniskā 
specifikācija – izlaiduma gads  1982, 
motora tips – dīzeļdegviela,  motora 
tilpums 165 zs, motorstundas 
562267. Traktors ir tehniskā kārtībā. 
3. Sīkāka informācija un iesniegumi 
par atsavināmo mantu iesniedzami 
Ozolaines pagasta pārvaldē 
„Lazdas”, c.Balbiši, Ozolaines 
pagasts, Rēzeknes novads, darba 
dienās no 22.11.2016. līdz 
07.12.2016. darba laikā no 
plkst.8.00-12.00,  plkst.12.30-
16.30. pie lietvedes, tālr.64640171,. 
Izsole notiks 08.12.2016. 
plkst.15.30, kontaktpersona 
Juris Runčs, tālr. 27870687. 

4. Ar izsoles noteikumiem var 
iepazīties Ozolaines pagasta 
pārvaldē un elektroniski Rēzeknes 
novada pašvaldības mājas lapā 

www.rezeknesnovads.lv vai 
Ozolaines pagasta pārvaldes 
mājaslapā www.ozolaine.lv  
 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 
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      „Mums iepatikās draudzīgais 
kolektīvs,” saka  Ozolaines pagasta 
senioru interešu pulciņa „Uguntiņa” 
dalībnieki. „Aizejot pensijā, likās, ka 
vairs (izņemot bērnus) tu  nevienam 
neesi vajadzīgs, bet tagad mēs 
priecājamies, ka mums ir izveidots 
tāds pulciņš, kurā vienmēr var 
uzzināt kaut ko jaunu, iesaistīties 
dažādās nodarbībās, pasākumos, 
parādīt sevi un paskatīties uz 
citiem”. Galvenā pulciņa būtība ir 
radīt iespēju pensionāriem satikties.                                                   
     2016.gada 1.novembrī pulciņa 
dalībnieki apmeklēja Liepu 
pamatskolu, skolas muzeju, gaišas, 
ērtās mācību klases, kā arī devās 
pastaigā, svaigā gaisā, labiekārtotā 

rudens skolas parkā. Liels paldies 
skolotājai Gaļinai Bogdanovai par 
viņas viesmīlību un sirsnību. Viņa 
pastāstīja par skolas dzīvi šodien, 
aktualitātēm, jaunumiem, un kopā ar 
mums dalījās atmiņā par mūsu 
bērnības gadiem. Ar  mīlestību viņa 
stāstīja par padarīto un nākotnes 
plāniem skolēnu labā. Seniori  
pateicās skolas kolektīvam par skolas 
saglabāšanu.  
     Visu ticīgo Mirušo piemiņas dienā 
2.novembrī Ozolaines pagasta 
seniori apmeklēja Ozolaines pagasta 
Kampišku vecticībnieku draudzi un 
lūdzās par piederīgajiem mirušajiem, 
pēc tam visi devās uz kapiem 
iededzināt sveces un atcerēties 
savus tuviniekus.  
     4.novembrī pulciņš piedalījās 
Ozolaines pagasta pārvaldes jauno 
telpu atklāšanas pasākumā. Tas bija 
liels vēsturisks brīdis pagasta dzīvē. 
Pasākums bija lielisks! Jau tas vien, 

ka uz svinīgo pasākumu bija 
sapulcējušies daudz iedzīvotāju, 
bērni, jaunieši, ciemiņi… Arī laika 
apstākļi bija labvēlīgi šim 
pasākumam…     
     Novembra mēnesī seniori 
apmeklēja Adventes vainagu 
veidošanas darbnīcu,  kuru vadīja 
Tautas nama vadītāja Santa Ostaša. 
Ikviens varēja izveidot savu 
Adventes vainagu no līdzi paņemtā 
materiāla, bet pēc tam paņemt 
vainadziņu līdzi uz mājām vai kādām 
uzdāvināt. 

 
Mīļus un gaišus Ziemassvētkus 

visiem Ozolaines pagasta 
iedzīvotājiem vēl Ozolaines 

pagasta senioru interešu pulciņa 
„Uguntiņa” dalībnieki. 

                     
Anna Tarakanova    

Senioru interešu pulciņa  
„Uguntiņa” vadītāja  

Par kustamās mantas – 
traktora T-150K pārdošanu izsolē 

Ozolaines Tautas nama 
Senioru interešu pulciņa 
„UGUNTIŅA”  
aktivitātes novembrī 

http://www.ozolaine.lv
http://www.draugiem.lv/ozolaine/
https://www.facebook.com/ozolainespagasts
https://twitter.com/ozolaine
http://www.rezeknesnovads.lv
http://www.ozolaine.lv

